驻马店市直部分事业单位公开招聘工作人员及公开遴选公务员进行面试递补的公示   
	姓名
	性别
	出生日期
	报考单位
	报考岗位
	行政职业能力
	申论
	笔试总成绩
	岗位名次

	吕义浩
	男
	1985-11-04
	市委办公室
	主任科员
	66.7
	77
	71.85
	4

	张耀如
	男
	1992-02-20
	市专用通信局
	管理-计算机类
	63.8
	69
	53.70 
	7

	朱玲玉
	女
	1990-11-05
	市职工服务中心
	管理-不限
	66.3
	78
	72.15
	4

	黄颖
	女
	1991-02-12
	市残疾人康复中心
	专业技术-不限
	49.3
	72.5
	60.9
	7

	周闯
	男
	1985-12-18
	市残疾人康复中心
	专业技术-康复治疗类
	51.7
	60
	55.85
	9

	吴凤
	女
	1988-10-15
	市残疾人康复中心
	专业技术-康复治疗类
	47.7
	63
	55.35
	10


